OFÍCIO JUR 62/2024/GP/PMT

Tapurah, 29 de novembro de 2024.

Senhor Presidente,

Temos a grata satisfação de participar a Vossa Excelência que

o Prefeito Municipal, o senhor CARLOS ALBERTO CAPELETTI, utilizando-se

das prerrogativas concedidas pela Lei Orgânica do Município, vem SOLICITAR

a inclusão do projeto de lei abaixo para discussão e votação unica, do seguinte

projeto de lei:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 59/2024: AUTORIZA O EXECUTIVO

MUNICIPAL A FIRMAR TERMO DE CONVENIO COM A ASSOCIAÇÃO

ESPORTIVA VÔLEI CIDADÃO TAPURAH E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PROJETO DE LEI ORDINARIA Nº 60/2024: AUTORIZA O EXECUTIVO

MUNICIPAL A FIRMAR TERMO DE CONVENIO COM A ASSOCIAÇÃO ESPORTIVO

DE ARTES MARCIAIS, ESPORTE E CULTURA DE TAPURAH E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Certos de contarmos com o valoroso apoio de Vossa Excelência,

reiteramos votos de estima e apreço.

CARLOS ALBERTO CAPELETTI
Prefeito Municipal

Camara01
Novo carimbo

		2024-11-29T16:46:41-0400
	CARLOS ALBERTO CAPELETTI:48340774972